dicti n. g. d. **Comitis Vitaliani** aduicata fuerit
bona que fuerit dicti g. som. Vitaliani, et huiusmodi
iustorum, privilegiorum, et aliorum documentorum
quibus

comitatus quod dicti consul communis, et homines eiusdem
in solutione dicti annui census p. multo tempore
spatiis. Supponentes non tenere ad cuius solutionem
eas de causa. **pl. Petri francisci** Viscom. hinc
cesserit sub d. executoribus Reg. Duc. Carn. mmi contra
dicti cons. com. et hoies Gorte Maioris, in qua
petit. p. hinc debere dicti annui census dicti ad
obnoxianta p. cons. consul com. et hoies
Gorte Maioris tam temporis p. hinc quod etiam in
quo, sui petitioni se opposuerit dicti cons. et
hoies factis querias hinc inde diversi actus
examinatis testibus, et tunc p. hinc d. executoribus

Reg. Duc. Carn. mmi etiam in executione litterarum
p. hinc or. concesserit p. hinc executionem
pl. Petri francisci p. hinc et hinc
p. hinc contatis, et hoies Gorte Maioris p. hinc
p. hinc p. hinc quadraginta p. hinc debitorum
causa dicti census a talent. mensis Januarii
anni 1599 p. hinc Petro, et ut ex dicto p. hinc
ut supra conuato sub die sexto Julij. anni 1601
p. hinc et plures p. hinc tenore p. hinc
sub die Veneris sexta mensis Julij. in tenore
p. hinc Reg. Duc. Carn. mmi visa requisita
coram eis facta per Antonium Narratorem
Petri francisci Viscomitis hinc p. hinc
g. Comitis Vitaliani Viscomitis Borromei
p. hinc sub die octavo Martij. 1599 p. hinc
in nequias contra consules, et homines loci Gorte

maioris sub Alciati longe die omni una ad productionem
jurium suorum atq[ue] compositione ead[em] hora facta p[er]
Bartholomaeum Meratam cons. diti loci Gorle Maioris
et exceptionibus diti compositioni per diti Meratam
propositis, et una etia[m] productione jurium
specificatorum p[er] diti **Bartholomaeum Meratam**
cons. diti loci Gorle Maioris sub die memoris
vigesimo tertio mensis Aprilis 1599 in usq[ue]
um exceptionibus p[ro]positis ipsi productioni facta
p[er] diti Meratam p[ro]curatorem usq[ue] et uno capto
falsitatis nomine diti cons. obtento ab ^{Gorle} p[ro]curat[ore]
ord. sub die 5. septembris 1599 atque contra
ipsi p[ro]curato facta per diti Meratam p[ro]curatorem
ut supra sub die quinto decimo eisdem mensis
septembris in usq[ue] uniusq[ue] t[ri]bu[m] Magistratibus
diti vigesimo tertio, nobis 1599 diti p[ro]curat[ore]

sup[er] quibus diti Petri Francis Vicecomitis, et her[editariis]
diti t[ri]bu[m] eisd[em] fontati et hereditariis Gorla
statu[m] per diti D. execut[or] sub die vigesimo nobis
1599 in usq[ue] ad p[ro]curat[orem] quod in ea causa
tractaretur de causa p[ro]curat[oris] una cum relatione
intimationis Visi capituli p[ro]ductis per ipsam
Meratam p[ro]curatorem ut supra p[ro]ductis seu reproductis
sub die lune decima quinta mensis Januarij
p[ro]p[ri]e facti in usq[ue] a cons. admissione facta
p[er] diti D. execut[or] atq[ue] depositionibus testibus
sup[er] diti capituli examinatos publicatis sub die
vigesima tertio mensis Maij p[ro]p[ri]e facti et
uniusq[ue] p[ro]ductis p[er] diti Meratam p[ro]curatorem
no[n] in d. ad alijs omnibus videndis ac considerandis
considerandis omnibus Modis sui p[ro]curat[oris] diti **Francisco**
Merato p[ro]curatorem ut supra et p[ro]curat[orem] de quibus in actis